Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
 Нижегородской области

 «Бутурлинская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

от 28.09.2015 г.                                         №  189

«О создании «горячей линии»

     В  целях  улучшения  доступности  и  качества  оказания  медицинской
помощи приказываю:
1. Назначить ответственными специалистами по вопросам качества оказания
медицинской помощи
     1.1  Стрельцову  Т.В.  –  заместителя  главного  врача  по  медицинскому
обслуживанию  телефон: 8-831-72-5-10-30
     1.2. Жильцову Т.В. – заведующую поликлиническим отделением
                        телефон 8-831-72-5-12-03
2. Обеспечить режим работы «Горячей линии» пн-пт с 13:00 ч. до 14:00 ч.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                 С.А. Денисов

	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
	Нижегородской области
	«Бутурлинская центральная районная больница»